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Finalizado el plazo de presentacidn de reclamaciones contra el acto de Proclamacidn Provisional de
Candidatos Electos se procede, conforme al calendario previsto para las elecciones de Representantes
en Junta de Centro de la Facultad de Ciencias de la Educacion, a la proclamacion definitiva de los
siguientes Candidatos/as Electos/as:

SECTOR A: PROFESORADO CON VINCULACION PERMANENTE ADSCRITO AL CENTRO

1

2.

8

9.

. TORRES PORRAS, JERONIMO

MORA MARQUEZ, MANUEL

. ANGULO ROMERO, JULIA

. GONZALEZ LOPEZ, IGNACIO

. MORIANA ELVIRA, JUAN ANTONIO
. LUQUE SALAS, BARBARA

. MONTAVEZ MARTIN, MAR

. VALVERDE FERNANDEZ, FRANCISCO

SANCHEZ RAYA, M2 ARACELI

10. LEON HUERTAS, CARLOTA DE

11. REINA GIMENEZ, AMALIA

12. GARCIA-CANO TORRICO, MARIA

13. GUTIERREZ ARENAS, M2 PILAR

14. RAMIREZ GARCIA, ANTONIA

SECTOR B: OTRO PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR ADSCRITO AL CENTRO

1.

2.

3.

4.

CASTRO NOTARIO, FRANCISCA
CALMAESTRA VILLEN, JUAN
POYATO LOPEZ FRANCISCO JOSE

LOPEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO
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SECTOR C: PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS ADSCRITO AL CENTRO

HIDALGO BEJARANO, EMILIO

VELASCO PEREZ, CONSUELO

SECTOR D: ESTUDIANTES DE TiTULOS OFICIALES TUTELADOS POR EL CENTRO

1. GONZALEZ GARCIA, MERCEDES

2. JIMENEZ DONCEL, ANA BELEN

3. ORTIZ RUEDA, IRENE

4. YANIZ CARBONELL, SOFIA

EL PRESIDENTE DE LA COMISION ELECTORAL,

Lorenzo Salas Morera
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